Արձանագրություն
          «ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-25/214» ծածկագրով մեկ անձից գնում կատարելու ընթացակարգի նիստի
           ք. Երևան                                                                                                               14. 10 . 2025թ.         

Մասնակցում էին՝
Պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավար`        Գ. Սարգսյան
 Գնումները համակարգող՝ 
                                      Ն. Ղազարյան                                                  
1. Ընդունել ի գիտություն, որ հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետը և  ՀՀ կառավարության 04.05.2017 թվականի 526-Ն որոշման 23-րդ կետի
 4-րդ ենթակետով սահմանված ցանկի 33-րդ տողը՝ հայտ ներկայացնելու առաջարկ էր ներկայացվել «Գևորգ Հակոբյան» Ֆ/Ա-ին:
2. Գնման ընթացակարգի հնարավոր մասնակցի՝ «Գևորգ Հակոբյան» Ֆ/Ա-ի կողմից ներկայացվել է հետևյալ գնային առաջարկը.

	«Էրեբունի-Երևան-2807» տոնակատարության շրջանակներում մշակութային միջոցառումների ծառայություն (համերգային ելույթ-Գևորգ Հակոբյան)

	Մասնակցի 
անվանումը

	Նախահաշվային արժեքը

	Առաջարկած գինը


	
	
	Արժեքը

	ԱԱՀ

	Ընդհանուր


	«Գևորգ Հակոբյան» Ֆ/Ա
	2628000
	2628000
	0
	2628000


3. Հաշվի առնելով, որ մասնակցի կողմից ներկայացված հայտը համապատասխանում է հրավերի պահանջներին՝ գնահատող հանձնաժողովը որոշեց մասնակցին ներկայացնել պայմանագիր կնքելու առաջարկ:

	Պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավար՝
	------------------------------
	Գ. Սարգսյան 

	Համակարգող՝


	------------------------------
	Ն. Ղազարյան



